【お知らせ】各種 1級合格証の交換について

加盟団体・所属団体各位

平素から、本連盟の事業運営にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、本連盟会長に新たに菊地富士夫が就任いたしました。会長交代に伴い、各種合格証の

交換を下記要領にて行いますのでご協力の程よろしくお願いいたします。

記

各種 1級合格証の交換要領

（１） 合格証の種類：①スキー級別テスト 1 級合格証

②スノーボード級別テスト 1 級合格証

③クロスカントリースキー級別テスト 1級合格証

（２） 交換枚数は、貴団体のバッジ在庫数に合わせてください。

（３） 受付期間：令和 6 年 8月 26 日（月）～10 月 31 日（木）

＊県連事務局は、土曜、日曜、祝日休業となります

（４） 申込方法：添付の「各種合格証交換申込書」に必要事項を記入して、県連事務局に送

付または持参してください。

① 電子メールでの送付 メールアドレス：jimu@sak.or.jp

申込書を添付または必要事項をメール本文に記入してください。

② FAXでの送付 FAX：045-324-6966

③ 事務局に持参  TEL：045-311-8907

申込書または交換する合格証をお持ちください。

＊事前に県連ホームページ、電話等で開局時間を確認してください。

（５） 9 月 6 日（金）までに申込みされますと、9 月 14 日（土）開催の手続き要領説明会

で新合格証をお渡しすることができます。ただし、在庫不足等によりお渡しすることが

できない場合もございますが、その場合は送付とさせていただきますので予めご了承く

ださい。

（６） 新合格証は、申込書に記入いただいた送付先に発送いたします。在庫が不足した場合

は、11月下旬以降の発送となりますので予めご了承ください。

（７） お手持ちの旧合格証は、廃棄をお願いします。

以上

mailto:jimu@sak.or.jp